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Adresa:

Pallati i Kongreseve,
Blvd. Deshmoret e Kombit,
Tirane,

Tel./Fax.
+355 (4) 23 53 63

Website: www.cec.org.al

E-mail
infosec@cec.org.al




  



SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E PROÇESVERBALIT

DOKUMENTE TË KANDIDIMIT PËR KËSHILLIN E BASHKISË/KOMUNËS





Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore�
DOKUMENTE   KANDIDIMI


Zgjedhjet per Organet e Qeverisjes Vendore�
�


















PROÇESVERBAL


 i dorëzimit të dokumenteve të kandidimit për këshillin e Bashkisë/Komunës





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 70 datë 15.09.2006














Kujdes !





Dokumentet pranohen në çdo rast, pavarësisht nga mangësitë që mund të kenë.








Kur dokumentet kanë mangësi ato shënohen në kolonën e vërejtjeve.








Proçesverbali mbahet në tre kopje, nga të cilat një kopje i jepet personit që dorëzon dokumentat e kandidimit, një kopje ruhet në KZQV dhe një kopje dërgohet në KQZ.





Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 04 274717 


























MODEL – 14 K





I mbajtur sot, më datë ____/____/ 2006, ora _____ në KZQV-në ___________________, e Qarkut ____________________,   për dorëzimin e listës shumëemërore dhe dokumenteve të tjerë të kandidimit, për anëtarë të këshillit të Bashkisë/Komunës__________________, të Qarkut ___________________,  nga subjekti zgjedhor


            


                  __________________________________________________


         (partia/koalicioni ose i pavarur)








për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës __.__.2006,








U morën në dorëzim këto dokumente:





NR.�
Emërtimi i dokumentit�
Dorëzoi�
Vërejtje�
�
�
�
PO�
JO�
�
�
�
Lista shumemërore e    partisë apo koalicionit: Model 08K, ose kërkesë kandidimi e kandidatit të pavarur: Model 11 K �
�
�
Gjithsej ____ kandidatë�
�
�
Deklarata nga kandidatët e listës shumemërore: Model 09 K �
�
�
Gjithsej ____ deklarata�
�
�
Deklarata e anëtarit të partisë  që zotëron mandat në Kuvend apo Këshillin e Bashkisë/Komunës: Model 10 K, ose Model 12 K për kandidatin e pavarur �
�
�
�
�
�
Lista me nënshkrimet e ___ zgjedhësve të njësisë vendore, të cilët mbështesin  kandidatin: Model 13 K.�
�
�
Gjithsej ____ lista�
�
�
Vërtetim nga Kuvendi i Shqipërisë apo Këshilli i Bashkisë/Komunës, për zotërimin e mandatit �
�
�
�
�



Dorëzuesi i dokumenteve të kandidimit�
Dokumentet e kandidimit u morën në dorëzim nga�
�












_____________________________





( Emër, mbiemër, firma                                                e kandidatit ose përfaqësuesit të kandidatit)





�



Kryetari 





        ____________________________


                    ( Emër, mbiemër, firma)





zv/Kryetari 





        ____________________________


                    ( Emër, mbiemër, firma)





�
�
        





  Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të proçesverbalit shih pjesën e pasme të këtij modeli












